
 
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“ VOLTA - DE GEMMIS” 
70032 BITONTO (Ba) – Via G. Matteotti 197 -C.F. 93469280726 - Tel. 0803714524 - Fax  0803748883 

Ambito Territoriale N° 02 - Cod. Ist.: BAIS06700A 
Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UF8ZHE 

e_mail: bais06700a@istruzione.it;;-web: www.iissvoltadegemmis.gov.it - pec:bais06700a@pec.istruzione.it 

Sede Istituto Tecnico Tecnologico Statale “A.Volta” - Via G. Matteotti, 197, Bitonto - Tel. 080.3714524 – Fax 080.3748883 
Sede Istituto Tecnico Chimico e Biologico “ G. De Gemmis” – Via Pantanelli 2, Bitonto – Tel. 080.3744251  
Sede Istituto Professionale Statale Commercio Turismo e Servizi Socio Sanitari – “T. Traetta” – Largo Rodari, Bitonto – Tel.080.3751361 
Sede Istituto Professionale Statale per l’Agricoltura "G. De Gemmis" Provinciale Terlizzi – Mariotto, Terlizzi – Tel / Fax 080.3516645 
Sede Istituto Professionale Statale per l’Industria e l’Artigianato "G. De Gemmis" Provinciale Terlizzi – Mariotto, Terlizzi – Tel / Fax 080.3516645 

  

 

Prot. N.5550/06                                                                                                Bitonto, 06/07/2017 
 
- Sito web Istituto  

 

P.O.R PUGLIA FESR-FSE 2014 -2020 

 Avviso Pubblico n. 10/2016 “TIROCINI IN MOBILITA’ TRANSNAZIONALE” approvato con A.D. n. 998 del 

28/11/2016, pubblicato nel BURP n. 138 del 01/12/2016 - POR Puglia FESR - FSE 2014-2020. Approvazione 

graduatorie, disposizione di accertamento e impegno di spesa con A.D. n. 158 del 16.02.2017 pubblicato nel 

URP n. 24 del 23/02/2017;.-Titolo del progetto “LA FORMATION DES COMPÉTENCES” 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 44 dello febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" ;  

VISTO  Il D.Lgs. n. 50/2016 del 18/04/2016: "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 

d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché 

per il riordino - della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 

VISTO Il Fondo Sociale Europeo 20141T16M20P002 -Approvato con Decisione C(2015) 5854 del 

13/08/2015;  

VISTA  la Determinazione del Dirigente Sezione Formazione Professionale Approvazione graduatorie, 

Disposizione di accertamento e Impegno di spesa n. 158 del 16.02.2017 pubblicato nel BURP n. 24 del 

23/02/2017; 

VISTE  la delibera n. 3 del 05/12/2016 del Collegio dei Docenti e la delibera n. 16, verb. 3  del 2-03-2017  
del Consiglio di Istituto, con cui è stato approvato il progetto “LA FORMATION DES COMPÉTENCES”; 

VISTO  il Piano Triennale dell'Offerta Formativa (PTOF);  

VISTE  la delibera n. 3 del 05/12/2016 del Collegio dei Docenti e la delibera n. 16, verb. 3  del 2-03-2017  
del Consiglio di Istituto, con cui è stato approvato il progetto “LA FORMATION DES COMPÉTENCES”; 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 1379 del 02/03/2017 di assunzione al programma annuale 

2017 dei finanziamenti relativi al progetto; 

D I S P O N E 
 
La nomina della Commissione preposta alla selezione, mediante procedura negoziata, della migliore 
offerta tecnico-economica, ai sensi del Codice degli appalti D.Lgs n. 50/2016, per la fornitura di servizi 
relativi al Progetto”, la cui scadenza è prevista alle ore 12:00 del 06/07/2017. 
 
 



 
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“ VOLTA - DE GEMMIS” 
70032 BITONTO (Ba) – Via G. Matteotti 197 -C.F. 93469280726 - Tel. 0803714524 - Fax  0803748883 

Ambito Territoriale N° 02 - Cod. Ist.: BAIS06700A 
Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UF8ZHE 

e_mail: bais06700a@istruzione.it;;-web: www.iissvoltadegemmis.gov.it - pec:bais06700a@pec.istruzione.it 

Sede Istituto Tecnico Tecnologico Statale “A.Volta” - Via G. Matteotti, 197, Bitonto - Tel. 080.3714524 – Fax 080.3748883 
Sede Istituto Tecnico Chimico e Biologico “ G. De Gemmis” – Via Pantanelli 2, Bitonto – Tel. 080.3744251  
Sede Istituto Professionale Statale Commercio Turismo e Servizi Socio Sanitari – “T. Traetta” – Largo Rodari, Bitonto – Tel.080.3751361 
Sede Istituto Professionale Statale per l’Agricoltura "G. De Gemmis" Provinciale Terlizzi – Mariotto, Terlizzi – Tel / Fax 080.3516645 
Sede Istituto Professionale Statale per l’Industria e l’Artigianato "G. De Gemmis" Provinciale Terlizzi – Mariotto, Terlizzi – Tel / Fax 080.3516645 

  

 
La commissione è convocata il 06/07/2017, alle ore 18.00, nell’ufficio della Vice Presidenza, per 
procedere alla aperture delle buste con le modalità previste dall’art. 12 “Procedimento di Selezione” . 
 
La commissione è pertanto, così costituita: 
 

1) RUP dott.ssa Giovanna PALMULLI 
2) prof.ssa Abbondanza FANTASTICO 
3) Ass. Luigi GERMANO 
4) Prof. Antonio PETRONE 

 
 
 
Responsabile del procedimento  
Ai sensi dell’art. 31 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico dell’I.IS.S. “Volta 

De Gemmis” di Bitonto, dott.ssa  Giovanna PALMULLI, telefono 0803714524 (in orario ufficio) e-mail: bais06700a@istruzione.it - Pec:  
bais06700a@pec.istruzione.it. 

 
    Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giovanna PALMULLI 

 

mailto:BAIS06700A@ISTRUZIONE.IT
mailto:bais06700a@pec.istruzione.it

